
関係事業所 各位 

                                   

平成 2９年12月吉日 

用賀あんしんすこやかセンター 

 

平成２９年１２月 用賀井戸端会議のお知らせ 

 

  日頃はあんしんすこやかセンターの業務運営にご支援・ご協力賜りましてありがとう 

 ございます。さて、用賀あんしんすこやかセンターでは平成２９年12月 用賀井戸端会議を下記の通り 

開催致します。 

介護に関わるさまざまな事業所、関係者の方々にお集まり頂き、顔の見える関係作りを通して 

今後の支援活動への貢献ができたらと考えております。 

ご多用とは存じますが、皆様方のご参加をお待ちしております。 

  

記 

 

 日 時  平成２９年12月１9日（火） １８時３０分～２０時４５分 

 場 所  用賀出張所３階 活動フロアー 

      （世田谷区用賀２－２９－２２） 

 内 容  ワールド・カフェ みなさんからの希望を募り、多かったものをテーマと致しました！ 

『やりがい』 

 講 師  ケアカフェようが実行委員会  小泉 一行様（関東中央病院）  

 

 

      

 

       

 

！おそれいりますが、12月 15日（金）までに返信お願いします！ 

※参加ご希望の方は以下の欄にご記入の上、ご返送願います。用紙は切り取らずに下記 FAX 番号へ、そのまま

ご返信ください。 

                 

※ 問い合わせ先 電話：３７０８－４４５７ 

                         FAX：３７００－６５１１ 

                                   担当：深町・花尾 

                                                        

平成２９年12月 用賀井戸端会議に参加します。  

 

事業所名                       氏名
ふりがな

                 

                            氏名
ふりがな

                 

                         

 

6 月の「依存」をテーマにしたワールド・カフェは大好評でした。「笑いの多い意見交換が出来た」「肩の

力を抜いて自由に話し合えた」など。今回も多くの方にご参加いただき、事業所の垣根を越えた「繋がり」

を作って頂けたらと思います。今回は、前回のアンケート結果も踏まえて「名刺交換」の時間も作ってお

ります。今年最後の井戸端会議、皆様のご参加をお待ち致しております。 


